供货合同

甲方（供货方）： 蜀山区荷叶地街道办事处

乙方（购货方）： 安徽一章商贸有限公司

经甲乙双方友好协商，本着平等互利，诚信合作的原则，签署本合同：

一、供货物品 （金额单位：人民币元）

货品名称 数量 单位 价格 合计金额

美的 KFR-50GW2 匹壁

挂式空调（含安装及辅材）
2 台 2940 5880

）

总金额（大写）：伍仟捌佰捌拾元整 ￥：5880

二、产品质量

甲方向乙方提供的物品必须符合国家相关规定，若产品因质量出现问

题，甲方必须无条件退换。

三、送货验收

甲方负责将货物送到乙方提供的地点（地点为： 荷叶地街道金荷社

区 ）安装调试完毕，由乙方人员验收签字确认。

四、付款结算

1.验收合格后，乙方必须在 2025 年 12 月 10 日前一次性支

付全部货款。

2.结算方式：开具发票后银行转账

五、合同执行

1.双方应遵守以上合同条款，合作中遇未尽事宜，须经双方友好协商达

成一致，并以书面形式经双方签字作为本合同附件，该附件与合同具有同

等法律效益。

2.本合同一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章后立即生效。

甲方（签章）： 乙方（签章）：

年 月 日 年 月 日